

	
              
		
			
                
				    
    					 Doprava ZDARMA od 1500,- Kč, Osobní odběr ZDARMA
    				

    				
    						 +420 556 701 306
	 info@lekyprozdravi.cz
	acebook
	 Instagram


    				

			

            

		

	
    




    

  
  [image: Léky na zažívání - Volně prodejné léky - Zdraví a léky - Lékárna u Černého orla - LÉKÁRNA U ČERNÉHO ORLA - Nový Jičín]
    
      
    
    
      	
          Úvod
        
	
          
            O nás
          
          	Historie
	Současnost


        
	Aktuality
	Rezervace léků
	Doprava a platba
	Poradna
	Kontakty


      
      	
													
							                            
						

                
                				  
						
							
								
									
									0
								

								0,- Kč
								
								
							
				
						


				
        

    

  





    
      
      
      
     
    
SORTIMENT
       
      
      
        	Akce z letáku
	Novinky
	Akční nabídka
	
                        Maminky a děti
							
							
                            
                            
								
                                    
						
                    [image: ]
Dětská kosmetika

											 										

								
									

                                      
						
                    [image: ]
Dětská výživa

											  
Mléčná výživa[image: ]
Čaje										

								
									

                                      
						
                    [image: ]
Kojení

											 [image: ]
Kojenecké potřeby[image: ]
Podpora kojení[image: ]
Pomůcky pro kojení										

								
									

                                      
						
                    [image: ]
Těhotenství

											 [image: ]
Péče o pokožku[image: ]
Výbava do porodnice										

								
									

                                      
						
                    [image: ]
Vitamíny a doplňky stravy

											 										

								
									

                  								

							
							

                            

                            

						
	
                        Krása a hygiena
							
							
                            
                            
								
                                    
						
                     
A-Derma

											 										

								
									

                                      
						
                    [image: ]
Ducray

											 										

								
									

                                      
						
                    [image: ]
Klorane

											 										

								
									

                                      
						
                    [image: ]
Avene

											 [image: ]
Xeracalm[image: ]
Tolerance[image: ]
Sluneční péče[image: ]
Hydrance[image: ]
Hyaluron Activ B3[image: ]
DermAbsolu[image: ]
Cleanance+ Zobrazit více kategorií										

								
									

                                      
						
                    [image: ]
Dentální hygiena

											 [image: ]
Dásně[image: ]
Mezizubní kartáčky a nitě[image: ]
Péče o zubní náhrady[image: ]
Ústní vody[image: ]
Zubní kartáčky[image: ]
Zubní pasty										

								
									

                                      
						
                    [image: ]
Intimní hygiena,sex

											 [image: ]
Dámská hygiena[image: ]
Lubrikační gely, kondomy[image: ]
Povzbuzení pro muže a ženy										

								
									

                                      
						
                    [image: ]
BIODERMA

											 [image: ]
ABCDerm[image: ]
Atoderm[image: ]
Cicabio[image: ]
Hydrabio[image: ]
Nodé[image: ]
Pigmentbio[image: ]
Photoderm+ Zobrazit více kategorií										

								
									

                                      
						
                    [image: ]
SynCare

											 [image: ]
Akční nabídka										

								
									

                                      
						
                    [image: ]
Kosmetika

											 [image: ]
Deodoranty, antiperspiranty[image: ]
Péče o nohy[image: ]
Péče o pleť[image: ]
Péče o ruce a nehty[image: ]
Péče o tělo[image: ]
Péče o vlasy										

								
									

                                      
						
                    [image: ]
Opalování

											 [image: ]
Péče po opalování[image: ]
Péče na opalování										

								
									

                  								

							
							

                            

                            

						
	
                        Pro zvířata
							
							
                            
                            
								
                                    
						
                    [image: ]
Doplňky stravy

											 [image: ]
Kočky[image: ]
Ostatní[image: ]
Psi										

								
									

                                      
						
                    [image: ]
Kosmetika

											 										

								
									

                                      
						
                    [image: ]
Proti parazitům

											 [image: ]
Blechy, klíšťata[image: ]
Odčervení										

								
									

                  								

							
							

                            

                            

						
	
                        Trápí mě
							
							
                            
                            
								
                                    
						
                    [image: ]
Bolest

											 [image: ]
Bolest hlavy a migréna[image: ]
Bolest nohou[image: ]
Bolest při menstruaci[image: ]
Bolest svalů a kloubů[image: ]
Bolest zad[image: ]
Bolest zubů										

								
									

                                      
						
                    [image: ]
Dutina ústní

											 [image: ]
Afty v ústech[image: ]
Dentální hygiena[image: ]
Péče o zubní náhrady[image: ]
Zánět dásní a paradentóza[image: ]
Zápach z úst										

								
									

                                      
						
                    [image: ]
Chřipka a nachlazení

											 [image: ]
Bolest v krku[image: ]
Horečka a bolest[image: ]
Horečka u dětí[image: ]
Imunita[image: ]
Kašel[image: ]
Rýma										

								
									

                                      
						
                    [image: ]
Kožní problémy

											 [image: ]
Akné[image: ]
Atopický ekzém, lupénka[image: ]
Bradavice a kuří oka[image: ]
Dezinfekce[image: ]
Jizvy[image: ]
Opary[image: ]
Opruzeniny+ Zobrazit více kategorií										

								
									

                                      
						
                    [image: ]
Krevní oběh, žíly a cukrovka

											 [image: ]
Cukrovka[image: ]
Hemoroidy[image: ]
Chudokrevnost[image: ]
Oteklé nohy a křečové žíly[image: ]
Vysoký tlak[image: ]
Zvýšený cholesterol										

								
									

                                      
						
                    [image: ]
Močové problémy

											 [image: ]
Akutní problémy[image: ]
Dlouhodobá péče[image: ]
Inkotinence[image: ]
Odvodnění[image: ]
Prostata										

								
									

                                      
						
                    [image: ]
Mužské problémy

											 [image: ]
Erekce a plodnost[image: ]
Prostata 
Přípravky proti početí										

								
									

                                      
						
                    [image: ]
Obezita

											 [image: ]
Léky na obezitu[image: ]
Podpůrné bylinky[image: ]
Spalovače tuků[image: ]
Vláknina										

								
									

                                      
						
                    [image: ]
Oči, uši

											 [image: ]
Alergie[image: ]
Infekce + Hygiena[image: ]
Kvalita zraku[image: ]
Podrážděné oči[image: ]
Suché a unavené oči[image: ]
Uši										

								
									

                                      
						
                    [image: ]
Oslabení imunity

											 [image: ]
Dlouhodobá[image: ]
Krátkodobá										

								
									

                                      
						
                    [image: ]
Paměť, únava, stres

											 [image: ]
Paměť[image: ]
Poruchy spánku[image: ]
Stres a nervozita[image: ]
Únava										

								
									

                                      
						
                    [image: ]
Prostředky proti hmyzu

											 										

								
									

                                      
						
                    [image: ]
Svaly, klouby, kosti

											 [image: ]
Bolest a úrazy[image: ]
Doplnění vápníků a vitamínu D[image: ]
Kloubní výživa[image: ]
Křeče[image: ]
Masáže a namožené svaly										

								
									

                                      
						
                    [image: ]
Trávení

											 [image: ]
Játra a žlučník[image: ]
Pálení žáhy a překyselení žalu[image: ]
Průjem[image: ]
Střevní mikroflóra[image: ]
Zácpa[image: ]
Zvracení a nevolnost[image: ]
Žaludeční potíže										

								
									

                                      
						
                    [image: ]
Vlasy

											 [image: ]
Lupy, Lupénka, Seborea[image: ]
Mastné vlasy[image: ]
Suchá pokožka[image: ]
Vši[image: ]
Vypadávání vlasů										

								
									

                                      
						
                    [image: ]
Ženské problémy

											 [image: ]
Inkontinence[image: ]
Intimní hygiena[image: ]
Klimakterium[image: ]
Menstruace[image: ]
Přípravky proti početí[image: ]
Vaginální infekce[image: ]
Vaginální suchost										

								
									

                  								

							
							

                            

                            

						
	
                        Výživa, hubnutí a zdravá strava
							
							
                            
                            
								
                                    
						
                     
Bezlepkové potraviny

											 										

								
									

                                      
						
                    [image: ]
Čaje

											 [image: ]
Porcované[image: ]
Sypané										

								
									

                                      
						
                    [image: ]
Detoxikace

											 										

								
									

                                      
						
                    [image: ]
Hubnutí

											 										

								
									

                                      
						
                    [image: ]
Potraviny

											 										

								
									

                                      
						
                    [image: ]
Sladidla

											 [image: ]
Přírodní sladidla[image: ]
Umělá sladidla										

								
									

                                      
						
                    [image: ]
Sportovní výživa

											 [image: ]
Nápoje[image: ]
Výživa										

								
									

                  								

							
							

                            

                            

						
	
                        Zdraví a léky
							
							
                            
                            
								
                                    
						
                    [image: ]
Doplňky stravy a vitamíny

											 [image: ]
Imunita a vitalita[image: ]
Klouby, kosti,svaly[image: ]
Krevní oběh a cévy[image: ]
Ledviny a urologické potíže[image: ]
Nachlazení[image: ]
Oči, uši, nos[image: ]
Očista těla a metabolismus+ Zobrazit více kategorií										

								
									

                                      
						
                    [image: ]
Homeopatie

											 										

								
									

                                      
						
                    [image: ]
Volně prodejné léky

											 [image: ]
Léky na alergii[image: ]
Léky na bolest[image: ]
Léky na gynekologické a intimní potíže[image: ]
Léky na chřipku a nachlazení[image: ]
Léky na kosti, svaly a klouby[image: ]
Léky na ledviny a urologické potíže[image: ]
Léky na oči, uši, nos a ústa+ Zobrazit více kategorií										

								
									

                  								

							
							

                            

                            

						
	Zdravotnické pomůcky
	
                        Zdravotnické prostředky
							
							
                            
                            
								
                                    
						
                    [image: ]
Manikúra a pedikúra

											 										

								
									

                                      
						
                    [image: ]
COVID-19

											 [image: ]
Antigenní testy[image: ]
Roušky a respirátory[image: ]
Desinfekce										

								
									

                                      
						
                    [image: ]
Ortopedické pomůcky

											 [image: ]
Korektory[image: ]
Vložky do bot, podpatěnky, srdíčka										

								
									

                                      
						
                    [image: ]
Glukometry a příslušenství

											 										

								
									

                                      
						
                    [image: ]
Inkontinence

											 [image: ]
Péče[image: ]
Pomůcky										

								
									

                                      
						
                    [image: ]
Lékárničky

											 [image: ]
Dávkovače léků[image: ]
Kompletní lékárničky[image: ]
Vybavení do lékárničky										

								
									

                                      
						
                    [image: ]
Optika

											 [image: ]
Brýle[image: ]
Roztoky na kontaktní čočky										

								
									

                                      
						
                    [image: ]
Teploměry, diagnostické testy

											 										

								
									

                                      
						
                    [image: ]
Tlakoměry a příslušenství

											 										

								
									

                                      
						
                     
Zdravotnický materiál

											  
Injekční jehly 
Injekční stříkačky[image: ]
Obvazový materiál, krytí, náplasti 
Rukavice										

								
									

                  								

							
							

                            

                            

						


       
       
      

    

  

 [image: Active flora]
[image: Coldisept]
    

   	
		
				Úvod
	Produkty
	Zdraví a léky 
	Volně prodejné léky
	Léky na zažívání
	
	


		

	

  
    
  
	
		
		
			
			
				
				
					
					

					 Zdraví a léky
	Akce z letáku
	Doplňky stravy a vitamíny
	Homeopatie
	Volně prodejné léky	Léky na alergii
	Léky na bolest
	Léky na gynekologické a intimní potíže
	Léky na chřipku a nachlazení
	Léky na kosti, svaly a klouby
	Léky na ledviny a urologické potíže
	Léky na oči, uši, nos a ústa
	Léky na odvykání kouření
	Léky na paměť, spánek a stres
	Léky na vlasy, nehty, kůži
	Léky na zažívání
	Léky na žíly a cévy






						Doporučujeme:

						[image: BIODERMA Photoderm Brume invisible SPF50+ 150ml]
BIODERMA Photoderm Brume invisible SPF50+ 150ml
429,- Kč

[image: GS Condro Diamant tbl.100+50 dárek 2023]
GS Condro Diamant tbl.100+50 dárek 2023
535,- Kč

[image: Cemio RED3 cps.90+15 dárek 2023 ČR]
Cemio RED3 cps.90+15 dárek 2023 ČR
535,- Kč

[image: AVENE Tolerance Hydra-10 hydratační emulze 40ml]
AVENE Tolerance Hydra-10 hydratační emulze 40ml
545,- Kč

[image: AVENE Tolerance HYDRA-10 hydratační krém 40ml]
AVENE Tolerance HYDRA-10 hydratační krém 40ml
545,- Kč

[image: LIPO C ASKOR FORTE cps.120]
LIPO C ASKOR FORTE cps.120
1029,- Kč

[image: EQUAZEN žvýkací tob.180 jahodová příchuť]
EQUAZEN žvýkací tob.180 jahodová příchuť
800,- Kč

[image: Defumoxan 1.5mg tbl.nob.100]
Defumoxan 1.5mg tbl.nob.100
699,- Kč

[image: EQUAZEN tob.360]
EQUAZEN tob.360
1299,- Kč

[image: BIODERMA Photoderm Brume invisible SPF30 150ml]
BIODERMA Photoderm Brume invisible SPF30 150ml
419,- Kč

            						

                        	

                                                        	

                        				

				

				
			
		
				
                
                
		  
					
					
						
							
							
								Třídit dle:
								Od nejlevnějšího
Od nejdražšího
Názvu A..Z


							

            

						

						
						
								Strana:
	1
	 2 
	 3 
	 4 
	 5 
	 6 
	 7 
	 8 
	 9 
	 10 
	>


						

					

					

					
					
						
						
							
              
                      	
          
          
		
       
					
              
                

        				[image: Alpikol Lolly 8g]
       
			

       
			
				Alpikol Lolly 8g

        
                
        Doplněk stravy se sladidlem pro podporu imunity.        

        8,- Kč                

        
                          
				
        
        
                   
					  Vložit do košíku
        

				

        			

		

     
            
          
					
				

        
        	
                      	
          
          
		
       
					
              
                

        				[image: IONTIA PREBIO SÁČEK 9.1G]
       
			

       
			
				IONTIA PREBIO SÁČEK 9.1G

        
                
        Rehydratační iontový nápoj navíc obohacený o vlákninu a extrakt ze zázvoru pro zklidnění žaludku. 
Nápoj je určený pro rychlé doplnění ztraceného množství tekutin, iontů a minerálů při dehydrataci organismu, nevolnostech a zvracení. 
Pro dospělé, děti od 3 let a těhotné ženy. 
Potravina pro zvláštní lékařské účely.        

        8,- Kč                

        
                          
				
        
        
                   
					  Vložit do košíku
        

				

        			

		

     
            
          
					
				

        
        	
                      	
          
          
		
       
					
              
                

        				[image: KELIMEK   30ML s víčkem]
       
			

       
			
				KELIMEK   30ML s víčkem

        
                
        Kelímek s víčkem o objemu 30ml        

        14,- Kč                

        
                          
				
        
        
                   
					  Vložit do košíku
        

				

        			

		

     
            
          
					
				

        
        	
                      	
          
          
		
       
					
              
                

        				[image: RESUSCITAČNÍ ROUŠKA S PLASTOVÝM NAÚSTKEM]
       
			

       
			
				RESUSCITAČNÍ ROUŠKA S PLASTOVÝM NAÚSTKEM

        
                
        Rouška resuscitační s plastovým naústkem.
 
         

        15,- Kč                

        
                          
				
        
        
                   
					  Vložit do košíku
        

				

        			

		

     
            
          
					
				

        
        	
                      	
          
          
		
       
					
              
                

        				[image: KELIMEK   50ML s víčkem]
       
			

       
			
				KELIMEK   50ML s víčkem

        
                
        Kelímek bílý s víčkem o objemu 50ml        

        16,- Kč                

        
                          
				
        
        
                   
					  Vložit do košíku
        

				

        			

		

     
            
          
					
				

        
        	
                      	
          
          
		
       
					
              
                

        				[image: Respirátor FFP2 1ks]
       
			

       
			
				Respirátor FFP2 1ks

        
                
        Respirátor FFP2 s účinností filtrace min. 94% bránící průniku mikroorganismů (bakterie, viry, spory plísní), jemného prachu a toxických tuhých či kapalných částic zvenku dovnitř a tím chrání dýchací cesty uživatele.        

        16,- Kč                

        
                          
				
        
        
                   
					  Vložit do košíku
        

				

        			

		

     
            
          
					
				

        
        	
                      	
          
          
		
       
					
              
                

        				[image: Šátek trojcípý netkaný 960x1360x960mm Steriwund]
       
			

       
			
				Šátek trojcípý netkaný 960x1360x960mm Steriwund

        
                
        Slouží k znehybnění horních končetin.        

        17,- Kč                

        
                          
				
        
        
                   
					  Vložit do košíku
        

				

        			

		

     
            
          
					
				

        
        	
                      	
          
          
		
       
					
              
                

        				[image: Kelímek bílý 100ml s víčkem]
       
			

       
			
				Kelímek bílý 100ml s víčkem

        
                
        Kelímek s víkem o objemu 100ml.
Cena za 1kus        

        18,- Kč                

        
                	
          Není skladem (dostupnost lze ověřit telefonicky)
          

          			

		

     
            
          
					
				

        
        	
                      	
          
          
		
       
					
              
                

        				[image: Paramax Rapid 1g por.tbl.nob.5x1000mg]
       
			

       
			
				Paramax Rapid 1g por.tbl.nob.5x1000mg

        
                
        Paramax Rapid tlumí bolest a snižuje zvýšenou tělesnou teplotu.        

        22,- Kč                

        
                	
          Není skladem (dostupnost lze ověřit telefonicky)
          

          			

		

     
            
          
					
				

        
        	
                      	
          
          
		
       
					
              
                

        				[image: Batole dětský zásyp s extr.olivovníku sáček 100g]
       
			

       
			
				Batole dětský zásyp s extr.olivovníku sáček 100g

        
                
        Zásyp s extraktem z listu olivovníku je vhodný k ošetření a zklidnění pokožky.        

        24,- Kč                

        
                          
				
        
        
                   
					  Vložit do košíku
        

				

        			

		

     
            
          
					
				

        
        	
                      	
          
          
		
       
					
              
                

        				[image: Respirátor FFP2 černý Famex 1ks]
       
			

       
			
				Respirátor FFP2 černý Famex 1ks

        
                
        Respirátor FFP2 s filtračním efektem min. 95% bránící průniku mikroorganismů, jemného prachu a toxických tuhých či kapalných částic zvenku dovnitř. Je vhodný pro ochranu dýchacího ústrojí uživatele.        

        25,- Kč                

        
                          
				
        
        
                   
					  Vložit do košíku
        

				

        			

		

     
            
          
					
				

        
        	
                      	
          
          
		
       
					
              
                

        				[image: Intact rolička hroznový cukr s vit.C - ananas 40g]
       
			

       
			
				Intact rolička hroznový cukr s vit.C - ananas 40g

        
                
        Pastilky z hroznového cukru s vitaminem C        

        28,- Kč                

        
                          
				
        
        
                   
					  Vložit do košíku
        

				

        			

		

     
            
          
					
				

        
        	
                      	
          
          
		
       
					
              
                

        				[image: Intact rolička hroznový cukr s vit.C - banán 40g]
       
			

       
			
				Intact rolička hroznový cukr s vit.C - banán 40g

        
                
        Pastilky z hroznového cukru s vitaminem C        

        28,- Kč                

        
                          
				
        
        
                   
					  Vložit do košíku
        

				

        			

		

     
            
          
					
				

        
        	
                      	
          
          
		
       
					
              
                

        				[image: Intact hroznový cukr s vit.C citrón 40g (rolička)]
       
			

       
			
				Intact hroznový cukr s vit.C citrón 40g (rolička)

        
                
        Pastilky z hroznového cukru s vitaminem C        

        28,- Kč                

        
                          
				
        
        
                   
					  Vložit do košíku
        

				

        			

		

     
            
          
					
				

        
        	
                      	
          
          
		
       
					
              
                

        				[image: Intact hroznový cukr s vit.C jablko 40g (rolička)]
       
			

       
			
				Intact hroznový cukr s vit.C jablko 40g (rolička)

        
                
        Pastilky z hroznového cukru s vitaminem C        

        28,- Kč                

        
                          
				
        
        
                   
					  Vložit do košíku
        

				

        			

		

     
            
          
					
				

        
        	
                      	
          
          
		
       
					
              
                

        				[image: Intact rolička hroznový cukr s vit.C - jahoda 40g]
       
			

       
			
				Intact rolička hroznový cukr s vit.C - jahoda 40g

        
                
        Pastilky z hroznového cukru s vitaminem C        

        28,- Kč                

        
                          
				
        
        
                   
					  Vložit do košíku
        

				

        			

		

     
            
          
					
				

        
        	
                      	
          
          
		
       
					
              
                

        				[image: Intact rolička hroznový cukr s vit.C - meruňka 40g]
       
			

       
			
				Intact rolička hroznový cukr s vit.C - meruňka 40g

        
                
        Pastilky z hroznového cukru s vitaminem C        

        28,- Kč                

        
                	
          Není skladem (dostupnost lze ověřit telefonicky)
          

          			

		

     
            
          
					
				

        
        	
                      	
          
          
		
       
					
              
                

        				[image: Intact hroznový cukr s vit.C pomeranč 40g (rolička]
       
			

       
			
				Intact hroznový cukr s vit.C pomeranč 40g (rolička

        
                
        Pastilky z hroznového cukru s vitaminem C        

        28,- Kč                

        
                          
				
        
        
                   
					  Vložit do košíku
        

				

        			

		

     
            
          
					
				

        
        	
                      	
          
          
		
       
					
              
                

        				[image: Intact rolička hroznový cukr s vit.C - třešeň 40g]
       
			

       
			
				Intact rolička hroznový cukr s vit.C - třešeň 40g

        
                
        Pastilky z hroznového cukru s vitaminem C        

        28,- Kč                

        
                          
				
        
        
                   
					  Vložit do košíku
        

				

        			

		

     
            
          
					
				

        
        	
                      	
          
          
		
       
					
              
                

        				[image: Intact rolička hroznový cukr s vit.C - mango 40g]
       
			

       
			
				Intact rolička hroznový cukr s vit.C - mango 40g

        
                
        Pastilky z hroznového cukru s vitaminem C        

        28,- Kč                

        
                          
				
        
        
                   
					  Vložit do košíku
        

				

        			

		

     
            
          
					
				

        
        	
              

						

						
					

					

					
					
						
							
							
								Třídit dle:
								Ceny vzestupně
Ceny sestupně
Názvu


							

						

						
							
								Strana:
	1
	 2 
	 3 
	 4 
	 5 
	 6 
	 7 
	 8 
	 9 
	 10 
	>


						

					

					
				

                
                
				
			

            
                    
                    Zdraví a léky
	Akce z letáku
	Doplňky stravy a vitamíny
	Homeopatie
	Volně prodejné léky	Léky na alergii
	Léky na bolest
	Léky na gynekologické a intimní potíže
	Léky na chřipku a nachlazení
	Léky na kosti, svaly a klouby
	Léky na ledviny a urologické potíže
	Léky na oči, uši, nos a ústa
	Léky na odvykání kouření
	Léky na paměť, spánek a stres
	Léky na vlasy, nehty, kůži
	Léky na zažívání
	Léky na žíly a cévy






						Doporučujeme:

						[image: BIODERMA Photoderm Brume invisible SPF50+ 150ml]
BIODERMA Photoderm Brume invisible SPF50+ 150ml
429,- Kč

[image: GS Condro Diamant tbl.100+50 dárek 2023]
GS Condro Diamant tbl.100+50 dárek 2023
535,- Kč

[image: Cemio RED3 cps.90+15 dárek 2023 ČR]
Cemio RED3 cps.90+15 dárek 2023 ČR
535,- Kč

[image: AVENE Tolerance Hydra-10 hydratační emulze 40ml]
AVENE Tolerance Hydra-10 hydratační emulze 40ml
545,- Kč

[image: AVENE Tolerance HYDRA-10 hydratační krém 40ml]
AVENE Tolerance HYDRA-10 hydratační krém 40ml
545,- Kč

[image: LIPO C ASKOR FORTE cps.120]
LIPO C ASKOR FORTE cps.120
1029,- Kč

[image: EQUAZEN žvýkací tob.180 jahodová příchuť]
EQUAZEN žvýkací tob.180 jahodová příchuť
800,- Kč

[image: Defumoxan 1.5mg tbl.nob.100]
Defumoxan 1.5mg tbl.nob.100
699,- Kč

[image: EQUAZEN tob.360]
EQUAZEN tob.360
1299,- Kč

[image: BIODERMA Photoderm Brume invisible SPF30 150ml]
BIODERMA Photoderm Brume invisible SPF30 150ml
419,- Kč

                    

                    

                

			
		

		
	

    
    

	
  
     
  
  
  
  
  
  
  



  
  

		


			

				
					
						Sortiment produktů

					

				


        

        
        
          
          
                
              [image: ]
Akce z letáku
          
		          

				      

                        
              
                
              [image: ]
Novinky 
          
		          

				      

                          
              
                
              [image: ]
Akční nabídka 
          
		          

				      

                          
              
                
              [image: ]
Maminky a děti 
          
		          

				      

                          
              
                
              [image: ]
Krása a hygiena 
          
		          

				      

                          
              
                
              [image: ]
Pro zvířata 
          
		          

				      

                          
              
                
              [image: ]
Trápí mě 
          
		          

				      

                          
              
                
              [image: ]
Výživa, hubnutí a zdravá strava 
          
		          

				      

                          
              
                
              [image: ]
Zdraví a léky 
          
		          

				      

                          
              
                
              [image: ]
Zdravotnické pomůcky 
          
		          

				      

                          
              
                
              [image: ]
Zdravotnické prostředky 
          
		          

				      

                 
            

	

		


	




        
  
  
    
      
        	
					
						Nejprodávanější značky

					

				

      

      
      


        
        
          
              [image: Wobenzym]
          

        
        
            [image: Centrum]
          

          
              [image: Avene]
          

          
              [image: Bioderma]
          

           
              [image: Walmark]
          

          
        

        
        

       
                  
        
         
    

  

  
  

	
  		
  			
  				
  						
							[image: Léky na zažívání - Volně prodejné léky - Zdraví a léky - Lékárna u Černého orla - LÉKÁRNA U ČERNÉHO ORLA - Nový Jičín]
						
           
            
            [image: Zásilkový výdej léčivých přípravků]
            

            

            [image: Zásilkový výdej  veterinárních léčivých přípravků]
            
            
            
            


            

				
				


				
				
						 Kontakty

             
             
						Lékárna U Černého orla Nový Jičín s.r.o.

            Masarykovo nám. 28/17

            Nový Jičín

            741 01 
            

            
            IČ: 193 02 312

            DIČ: CZ19302312

            
            Tel.: +420 556 701 306

            E-mail: info@lekyprozdravi.cz

            
			
				



				
				
						Menu

							Úvod
	O nás
	Aktuality
	Obchodní podmínky
	Doprava a platba
	Reklamační podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Rezervace léků
	Poradna
	Kontakty


			
				


				
			
						Newsletter

						Přihlašte svou e-mailovou adresu k odebírání aktuálních slevových akcí z lékarny.

						
							
                
								
							

							Přihlásit se
						

            


            SOCIÁLNÍ SÍTĚ

            [image: Najdete nás na Facebooku]
            [image: Najdete nás na Instagramu]				
				


			

            
           


		


	
  
   
    
                
                    [image: Comgate]
                

            

  	
				
					
						Copyright © 2024 Lékárna U Černého Orla  | Ochrana osobních údajů  |  Reklamační podmínky | Mapa webu
					


				

			

  

  
        
      
    
	
	
	
  
        
    
	
  
  

  
   
      


